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JO LÄHES  75 %  
KUNNISTA JA KAUPUNGEISTA 

HYÖDYNTÄÄ KIERTONETIÄ 
OMAISUUDEN MYYNNISSÄ  
Kaikkiaan palvelussamme on  

mukana yli 660 julkista 
 organisaatiota

IRTAIMISTOREKISTERI 
AUTTAA ALATI 

MUUTTUVAA 
HELSINGIN 

YLIOPISTOA

Joko sinun organisaatiosi säästää ympäristöä ja rahaa Kiertonetin avulla?  
LUE LISÄÄ PALVELUSTAMME JA KIERTOTALOUDEN EDISTÄMISESTÄ
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PYSYVÄÄ ON VAIN 
MUUTOS
Irtaimistorekisteri auttaa alati muuttu-
vaa Helsingin yliopistoa. Suomen suurin 
yliopisto haluaa olla edelläkävijä myös 
kiertotaloudessa.

K alusterumba on melkoinen, kun kyse on Helsingin yliopis-
tosta ja sen liki 300 kiinteistöstä. Tilojen ja niiden ka-
lustuksen on muututtava kehittyvän opiskelumaailman 
tahdissa tiuhaankin. Jatkuvassa muutoksen tilassa Kierto-

netin Irtaimistorekisteri on osoittautunut kullanarvoiseksi avuksi, 
Helsingin yliopiston kiertotalouskoordinaattori Erkki Vierumäki sanoo. 

”Helsingin yliopisto on Suomen suurimpia organisaatioita, kun puhutaan 
erilaisista kalustuksista ja kalustemuutoksista. Yliopiston tiloja muutetaan 
jatkuvasti, kun tutkijaryhmät vaihtuvat, opetussuunnitelma tuo muutok-
sia opetukseen, laboratoriotiloja on uudistettava ja tiedekunnat muutta-
vat”, Vierumäki kuvaa ison ja monipuolisen yliopiston tarpeita.

KUVAT: Erkki Vierumäki
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Tarvetta Irtaimistorekisterin kaltaiselle työkalulle on ollut: on hyvä tie-
tää, mitä vapautuvia kalusteita missäkin kiinteistössä on. Siksi yliopis-
to lähti Kiertonetin kanssa kehittämään Irtaimistorekisteriä.

”Jo kuukausi käyttöönoton jälkeen olin vakuuttunut, että tämä on hyvä 
systeemi ja apu yliopiston tila- ja kalustetiimille. Yliopistolla on paljon 
isoja kiinteistöjä, Helsingin lisäksi myös ympäri Suomea. Kaikissa on 
paljon tavaraa. On ehdottomasti ollut muutostöille ja muutoille eduksi, 
että nyt tiedämme tarkkaan, mitä missäkin on.”

Erkki Vierumäen mukaan val-
takunnallinen irtaimistorekis-
teri sopii yliopiston tarpeisiin 
paremmin kuin jokin oma, vain 
organisaation sisäinen järjes-
telmä. 

”Meillä voi olla toisella puolen 
Suomea kiinteistö, jota esi-
merkiksi saneerataan. Kun 
irtaimistorekisteri on avoin 
ja valtakunnallinen, voimme 
tilan suunnittelijalle antaa 
linkin, jonka kautta hän näkee, 
mitä kaikkea tavaraa meillä jo on. Kaikkea ei tarvitse ostaa. Yliopisto 
haluaa toimia kestävästi ja olla edelläkävijä myös kiertotaloudessa. 
Irtaimistorekisteri on hyvä apu tässä.”

Irtaimistorekisteriä on hyödynnetty saneerattavien, purettavien ja 
muutostöitä vaativien tilojen kalustuksessa.

”Tyhjenevien kiinteistöjen tavararuljanssin hoitamisessa Irtaimis-
torekisteri on ollut todella hyvä ja meille onnistunut ratkaisu.” 
 
Suomen suurin liimaprässi 
Helsingin yliopisto on myös ahkera Kiertonetin kauppapaikan käyttäjä. 
Vuodesta 2021 alkaen se on huutokaupannut Kiertonetissä yli 2000 
tavaraa, kaikkiaan yli 350 000 euron arvosta.
”Ostajat ovat löytäneet meidät Kiertonetistä hyvin. Minua on yllättänyt 

se, että ostajia on kaukaakin, Pohjois-Suomesta, Virosta ja Puolasta-
kin.”

Erkki Vierumäki sanoo yliopiston olevan organisaationa hieman  
erilainen myyjä kuin monet muut. Yliopiston irtaimiston myynnin on 
oltava läpinäkyvää.
”Myymämme tavarat on hankittu suurimmaksi osaksi verovaroilla. Sil-
loin meillä pitää olla vastuu siitä, että tavaroita ei voi myydä liian halval-
la. Vain 70 % tarjouksista hyväksytään.”

Sellaista tavaraa ei liene ole-
massa, jota ei Helsingin yli-
opistolla ja sen 12 tiedekun-
nassa tai 4 tutkimusasemalla 
tai 24 tutkimuskeskuksessa 
ole nähty. Kenties haastavin 
esine oli seitsemän tonnin 
painoinen liimapuristin, jon-
ka myyntimenestyksestä oli 
epäilyksiä.

”Se oli myynnissä kuukauden 
päivät, kun se löysi ostajan ja 
pääsi jälleen käyttöön.”

Erkki Vierumäki kirjoittaa itse suurimman osan myytävien tavaroiden 
kuvailuista ja on saanut useammankin esineen kohdalla hetken pohtia, 
että mikähän se tämä mahtaa olla. Jotkin laboratoriolaitteet ja tekni-
set kojeet vaativat tunnistukseensa hieman salapoliisityötä. Yliopisto 
saa myös testamenttilahjoituksia, esimerkiksi kokonaisia kuolinpesiä 
kiinteistöineen ja irtaimistoineen. Irtaimistorekisteriin ja myyntiin kir-
jattavat esineet eivät siis aina välttämättä liity suoranaisesti yliopiston 
toimintaan. 

Parhaillaan meneillään on kokonaisen kurssikeskuksen tyhjennys. Osa 
irtaimistosta menee uudelleen käyttöön, osa myydään. ”Kurssikeskuk-
sen purussa ja irtaimiston siirrossa menee parisen viikkoa. Tavaraa on 
valtavasti. Keittolan emäntä on onneksi ollut innokas kirjaamaan irtai-
mistoa avukseni.” 

”Tyhjenevien kiinteistöjen tavararuljanssin 
hoitamisessa Irtaimistorekisteri on ollut 

todella hyvä ja meille onnistunut ratkaisu.”
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M aksimoi irtaimen omaisuutesi hyöty ja minimoi kalus-
tonhallintaan käytetty aika Irtaimistorekisterin avulla. 
Se tekee kalustosi käytön ja elinkaaren hallinnan 
todella helpoksi. Irtaimistorekisteriin voit listata kaiken 

organisaatiosi irtaimen omaisuuden. Näin kaluston sijainti on tie-
dossa varastohyllyn tarkkuudella, ja sen varaaminen ja jakaminen 
talon sisällä on vaivatonta. Rekisteriin voi kirjata myös irtaimiston 
kuntoluokituksen. Tarpeettomaksi jäänyt omaisuus on helppo 
siirtää Irtaimistorekisteristä myyntiin Kiertonetiin vain parilla 
hiiren klikkauksella. Näin irtaimistosi koko elinkaari on hallinnassa 
hankinnasta myyntiin asti – yhdessä järjestelmässä. 

IRTAIMISTON 
ELINKAARI 
HALLINTAAN
IRTAIMISTOREKISTERI TUO SÄÄSTÖJÄ JA TEHOKKUUTTA

Kaluston elinkaari helposti hallinnassa
Tiedät koko ajan irtaimistosi kunnon, paikan, 
käyttöasteen ja elinkaaren vaiheen. Ja sen, milloin 
on aika myydä sitä pois.

Myynti-ilmoitus nopeasti Kiertonetiin
Tarpeettomaksi jäänyt irtaimisto voidaan siirtää 
suoraan myyntiin Kiertonetiin tai Huutomyllyyn. 
Kaikki myynti-ilmoitukseen tarvittava tieto on 
valmiina.

Irtaimiston tiedot yhdessä järjestelmässä
Kaikki kalustoa koskeva data on kätevästi 
koko organisaation saatavilla yhdessä 
kalustonhallintajärjestelmässä.

Datan massatuonti ja -vienti rekisteriin
Voit tuoda ja viedä olemassa olevan kalustodatasi 
Irtaimistorekisteriin helposti. Kehitämme jatkuvasti 
rajapintoja asiakastarpeiden mukaan.

Minimoi turhat investoinnit
Irtaimistorekisterin avulla voit hankkia ja 
poistaa suunnitelmallisesti sekä vähentää 
päällekkäisyyksiä ja turhia hankintoja.

Tehosta kaluston käyttöastetta
Järjestelmään rekisteröity irtaimisto on helposti 
varattavissa ja jaettavissa koko organisaation 
sisällä. Näin pienennät samalla organisaatiosi 
hiilijalanjälkeä. 

Irtaimistorekisterin

Ominaisuudet

Lue lisää: irtaimistorekisteri.fi
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Kallein myyty kohde on tähän mennessä 
ollut 40 tuhannen euron hinnalla huudettu 
tiehöylä.

HEINOLAN KAUPUNGIN  

RASKAS KALUSTO  
SAA UUDEN, KEVYEMMÄN ELÄMÄN HUUTOKAUPAN KAUTTA

K aupungin käytössä olevalta raskaalta kalustolta vaaditaan pal-
jon, koska käyttö on kovaa. Kun traktori, kuorma-auto tai vaikka 
tiekarhu on saanut palveluvuotensa kaupungilla täyteen, sen 
työteliäs arki voi jatkua kevyemmissä hommissa muualla.

”Kalustolla on hyvinkin käyttöä ja arvoa myös sen jälkeen, kun meillä on katsot-
tu, että se ei enää meille sovi”, Heinolan kaupungin katumestari Jari Hämäläinen 
sanoo.

Heinola on käyttänyt Kiertonetin palveluita viitisen vuotta. Kaupunki myy ras-
kasta kalustoa, mutta myös henkilöautoja ja vaikkapa rannoille unohtuneita 
veneitä.

”Meidän kannaltamme Kiertonet on kätevä, sillä kaikki kauppakohteet on myy-
ty ja olemme olleet tyytyväisiä hintoihin. Mitään tavoitehintaa emme varsinai-
sesti ole asettaneet. Kun kohteiden katselukertoja katsoo, niin hyvin meidät on 
sieltä löydetty. Ei tee mieli palata vanhaan aikaan, kun huutokaupasta kerrottiin 
lehti-ilmoituksin tai pelkän viidakkorummun avulla.”

Jari Hämäläinen sanoo, että huolella laaditut myyntitekstit ovat tärkeässä roo-
lissa nettihuutokaupassa. Huutajat eivät useinkaan tule paikan päälle koneisiin 
tutustumaan, vaan tiedot on pantava tarjolle jo ilmoitukseen.

”Me kerromme ilmoituksessa mahdollisimman tarkoin kaikesta, ja tätä var-
ten tietoja kysellään myös koneiden käyttäjiltä kaupungin konekeskuksesta. 
Kaikki tehdyt korjaukset ja mahdolliset viat kerrotaan. Kiertonetin väkikin on 
auttanut ilmoitusten laatimisessa tarpeen tullen.” 

Mahdollisuus nähdä huutokaupattava kalusto paikan päällä tarjotaan, mutta 
Hämäläisen kokemus on, että harva sitä pyytää.

Tähän mennessä kallein Heinolan kaupungin myymä kohde oli vuoden 1996 
tiehöylä, joka huudettiin 40 000 euron hintaan.
”Se oli vanha, mutta höylää oli myös vuosien varrella remontoitu paljon. Mootto-
rikin oli vaihdettu jo pariin kertaan.”

Heinola on myynyt Kiertonetissä myös imulakaisuauton yli parilla kymmenellä 
tuhannella. Kuorma-autojen ja traktoreiden hinnat nekin nousevat tuhansiin. 

Kuva: Jari Hämäläinen
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K eski-Pohjanmaan pelastuslaitoksen turvallisuus- ja varautumispalve-
luiden pelastuspäällikkö Antti Kätevä ei suostu paljastamaan ennalta 
hiomiaan huutotaktiikoita, mutta sanoo olevansa hyvin tyytyväinen 
suorituksensa lopputulokseen. Kätevän huutamana Pelastusopiston 

opetuskäytöstä poistettu sammutusauto siirtyi Keski-Pohjanmaan pelastus-
laitoksen kalustovahvuuteen. Kauppahinnaksi Saurus Oy:n Scanian alustalle 
valmistamalle sammutusautolle tuli 49 000 euroa.

Antti Kätevä oli tehnyt ennakkolaskelmia siitä, mihin auton hinta saattaisi nousta. 

Opetuskäytöstä  

TOSITOIMIIN 
PELASTUSOPISTON SAMMUTUSAUTO 
SAI UUDEN KODIN KESKI-POHJANMAAN 
PELASTUSLAITOKSELTA

Kuvat: Tapani Saarela ja Jani Säätelä

6



”On huutokaupoille tyypillistä, että hinta alkaa kohota vasta viimeisillä minuu-
teilla. Tästä huolimatta missään vaiheessa ei tullut turhautunut olo tai tun-
netta väsytystaistelusta, sillä Kiertonetin hyvä ominaisuus on se, että mitä 
korkeammaksi hinta nousee, sitä korkeammaksi myös korotusten askeleet 
nousevat. Lopputulos oli ehdottomasti toivotun kaltainen”, Kätevä kertoo 
huutajan kokemuksestaan.

Huudon jälkeen kauppatapahtuma sujui mutkattomasti. Kiertonet lähetti 
laskun sähköpostiin, ja maksun jälkeen Keski-Pohjanmaan pelastuslaitoksen 
kaksi asentajaa lähti noutamaan autoa Pelastusopistolta Kuopiosta. Enempiä 
renkaanpotkimisia ei paikan päällä tarvittu, sillä auto oli netissä luvatun mu-
kainen. Tarjotun lounaan jälkeen Scanian keula kääntyi kohti rannikkoa.

Sammutusauto sijoitettiin Halsuan paloasemalle. Sieltä poistettu säilytyssam-
mutusauto puolestaan siirtyi säiliöautoksi parantamaan alueen sammutus-
vesihuoltoa.

Pelastuslaitoksella todetaan uuden auton paitsi nostavan Halsuan paloase-
man toimintakykyä- ja varmuutta, on sillä oma merkityksensä toiminnan hou-
kuttelevuudelle. ”Uudistuva kalusto lisää vetovoimaa sivutoimista henkilöstöä 
ajatellen.”

Käytetyn kaluston ostaminen Keski-Pohjanmaan pelastuslaitoksen alueelle 
on tärkeää, sillä hyvinvointialueen rahoitus ei mahdollista pelkästään uusien 
sammutusautojen hankkimista ikääntyneiden tilalle. Pelastusopisto-han-
kinnalla korvattiin viisitoista vuotta vanhempi ajoneuvo. Kaupan jälkeen Kes-
ki-Pohjanmaa on huutanut Kiertonetistä toisenkin käytetyn sammutusauton.

Keski-Pohjanmaan pelastustoiminta palvelee kahdeksan kunnan alueella, 13 
eri paloasemalla.

Opetuskäytössä paras mahdollinen kalusto
Sammutusauton myyjän, Pelastusopiston, edustaja, kalustomestari Tapani 
Saarela sanoo, että opetuskäytössä sammutuskalusto on kovilla.

”Sammutusauton elinkaari on operatiivisessa toiminnassa parikymmentä 
vuotta, mutta opetuskäytössä se on lyhyempi. Opetuskäytössä kaluston tulisi 
mahdollisuuksien mukaan olla nykyaikaista.”

Itse ajoneuvot eivät opetuskäytössä kovin lujilla ole, mutta autojen sammu-
tuskalusto sitä vastoin on. Käyttöaste on niin kova.
”Opetuskäytössä olevalle kalustolle on erityisvaatimuksia. Esimerkiksi kemi-
kaalionnettomuudet ja liikenneonnettomuudet vaativat omanlaisiaan varus-
teita”, Saarela sanoo.

Opetuskaluston monipuolisempi varustelu oli tässä kaupassa etu myös osta-
jan kannalta. Esimerkiksi kiinteä, hydraulitoiminen generaattori oli tervetullut 
ominaisuus keskipohjalaisten pirtaan.

Saarelan mukaan itse kauppatapahtuma sujui suoraviivaisesti. Tarjoushinta 

ylitti tavoitehinnan 40 000 euroa, joten lopputulema tyydytti Pelastusopistoa 
mainiosti. ”Olemme myyneet Kiertonetissä paljon erilaista kalustoa, ja saaneet 
ne sitä kautta nopeasti kiertoon.”Myydyn sammutusauton tilalle on hankittu 
uusi.

Myyjän roolissa viesti perille, hauskastikin
Keski-Pohjanmaan pelastuslaitoksella on pitkä historia Kiertonetin parissa, 
etupäässä myyjän roolissa. Antti Kätevä kertoo, että toisinaan Keski-Pohjan-
maan pelastuslaitos on tarjonnut ostajaehdokkaille mahdollisuuden tutustua 
myytävään tuotteeseen paikan päällä. Yleisöryntäystä näihin tilaisuuksiin ei 
ole ollut.

”Kiertonetin käyttäjät luottavat, että tuotekuvaukset pitävät paikkansa. Toisi-
naan ostajat ottavat yhteyttä puhelimitse, ja usein huutokohteen tietoja päivi-
tetään kesken huudon. On tärkeää, että epäselvyyksiltä vältytään.”

Antti Kätevä on ottanut myyntikikaksi hyvien valokuvien lisäksi päräyttävät 
tekstit. Hän on myynyt Keski-Pohjanmaan pelastuslaitoksen vanhaa vaahtoau-
toa kuvailulla ”45-vuotias herrasmies ja pyörillä kulkeva ympäristökatastrofi” 
ja kertonut ohjaamon sisustuksesta: ”kuljettajan penkki lähes aitoa leopar-
dinnahkaa, kun apukuski joutuu tyytymään punaiseen villakankaaseen”. Hän 
on yllyttänyt maastoauton potentiaalisia ostajia myyntipuheella ”Tiesitkö, että 
torakoiden lisäksi ydinsodasta selviävät vain Toyota Land Cruiserit?”

Hirtehisistä myyntiteksteistä on tullut positiivista palautetta. Vain muutama 
autokauppias on paheksunut värikästä ilmaisua, mutta heille Kätevä on valmis 
tarjoamaan markkinoinnin oppitunnin jos toisenkin.

”Kiertonet on vakuuttanut helppoudellaan. Hinnat ovat kohonneet myyjän 
näkökulmasta todella miellyttävälle tasolle. Jotain taikaa palvelussa tuntuu 
olevan, sillä myös ostajat ovat olleet poikkeuksetta tyytyväisiä tuotteita nou-
taessaan. Palvelua käyttäessä kysyntä ja tarjonta on todellakin kohdannut”, 
Kätevä tuumii.  
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KANOOTIN 
KAPEAN 
KIERTONETISTÄ 
HUUSIN
Näsijärven ja Pyhäjärven rannoille 
hylätyt veneet pääsevät huutokaupan 
myötä aivan uusille aalloille.

T ampereen kaupunki myi tänä vuonna liki 70 venettä, 
kajakkia, jollaa, moottorivenettä tai purjevenettä Kiertonetin 
huutokaupassa. Yhteistä näille vesipeleille oli, että ne oli 
hylätty Näsijärven ja Pyhäjärven rannoille ja satamiin, eikä 

omistajista tietoakaan. Huutokaupattuja veneitä on ostettu ja haettu 
Tampereelta Pohjois-Suomea myöten, joten veneille on avautunut 
uusia ulapoita.

Timo Aaltonen on Tampereen Infra Oy:n kiinteistöpäällikkönä mukana huuto-
kauppamyynnin järjestelyissä tiiviisti.

”Kaupungin satamatoimisto kerää veneet ja kuljettaa ne kiertotalousalu-
eelle Tarastenjärvelle. He myös valokuvaavat veneet ja ottavat niistä mitat. 
Minä kirjoitan Kiertonetin ilmoitustekstit. Halutessaan huutajat pääsevät 
katsomaan veneitä sovittuina aikoina, mutta melko iso osa myydään kuvan 
ja tekstin perusteella.”

Veneitä hylätään kaupungin vesialueille monesta syystä. Vene vaatii aina 
huoltoa. Kenties joillakin ei ole kiinnostusta veneilykauden jälkeen enää 

vastata veneestä. Huutokauppaan tulee myös veneitä, joiden venepaikka-
maksut jäävät pitkältä ajalta maksamatta.

Hylätyt veneet, niiden kerääminen ja kuljetus aiheuttavat kaupungille kus-
tannuksia. Huutokauppa ei kata näitä kustannuksia, mutta Aaltonen on silti 
tyytyväinen hintoihin.

”Monesti ihan yllätyn, miten korkeaksi hinta nouseekin. Usein myös ih-
mettelen, millaisia isojakin purjeveneitä on jätetty jopa vuodeksi rannalle 
makaamaan”, itsekin veneilyä harrastava Aaltonen sanoo.

”Ennen Kiertonettiä myimme veneet perinteisellä huutokaupalla paikan 
päällä, eli siinä rannassa, jossa vene oli. Kootusti järjestettävä nettihuu-
tokauppa on nykyaikana parempi tapa, ja meille vaivaton ja toimiva. Kun 
näemme, että asiakas on maksanut veneen, ilmoitamme satamatoimistolle, 
että veneen voi luovuttaa. Ostajat hakevat veneet itse.”

Tampere kerää hylättyjä veneitä pitkin vuotta. Huutokauppaan ne kootaan 
keväisin. 
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KÄY KAUPAKSI HUUTOMYLLYSSÄ
Nousukiito Oy on erikoistunut myymään määräaloja ja kiinteistöjä 
Lapista. Ajatus ikiomasta maapalasta kairalla, tunturin kupeessa 

tai lappilaisessa erämaassa kutkuttaa monia.

Huutomylly on yrityksille tarkoitettu myyntikanava ja Kiertonetin sisarsivusto. 
Tonttien myynti on helppoa ja edullista myös Kiertonetissä.

S ami Finnilä Nousukiito Oy:stä ei pidättele runosuonen-
sa pulppuamista, kun hän kirjoittaa esittelytekstejä 
Lapissa ostajaansa odottavien määräalojen nettihuuto-
kaupan esittelyteksteihin. Hän maalailee näkymää, josta 

erähenkinen kansa unelmoi. Luonnonrauhaa ja elintilaa, kaukana 
saasteista ja metelistä. Oma paikka, jossa sielu lepää. Puuttuu 
vain Vesku Loirin Lapin kesä taustamusiikkina.

Esittelytekstit ovat monipolvisia, mutta myös informatiivisia. On kart-
talinkit ja kerrotaan, onko paikkaan mahdollista rakentaa ja jos, niin 
millä ehdoilla. Ostajien tarpeet ovat nekin moninaiset. 

”Joillekin riittää sadan neliön paikka. Siihen saa sopivasti asuntovau-
nun tai teltan. Heille on tärkeää, että on se pieni, oma metsäpala, jos-
sa tulla ja mennä miten haluaa”, Sami Finnilä sanoo. 

Myytävänä on myös isompia aloja. Nousukiidolta ostetaan myös maita 
metsätalouskäyttöön, jolloin hehtaarimäärät ovat suurempia. 

Nousukiito on löytänyt Lapin maapaikkojen myyntikanavaksi Huu-
tomyllyn. Huutomylly on kiertotalouteen erikoistunut kauppapaikka 
verkossa, jossa myyjinä ovat yritykset.

”Moniin muihin nettikauppoihin verrattuna Huutomylly on hyvä, sillä 
siellä ei ole myytävänä kaikkea mahdollista krääsää. Maapaikkojen 
myynti on toiminut siellä, kun ilmoitukset pääsevät hyvin näkyville.” 

Pieni pala taivasta
Kun Nousukiidon Sami Finnilä ja Jani Kankaanpää aloittivat maapaikko-
jen myynnin Lapin erämaista, he olettivat suurimman asiakasryhmän 
olevan metsästäjät. 

”Meidän yllätykseksemme suurin osa ostajista on ihan muita luon-
nossa liikkujia ja luonnonystäviä. Heille on tärkeää päästä omalle 
palstalle rinkan kanssa kahveja keittelemään, esimerkiksi. Suurin osa 
ostajista on pääkaupunkiseudulta tai muualta Suomesta, mutta on 
toki paikallisiakin.”

Unelmia on toteutettu. Nousukiito on tehnyt Huutomyllyn kautta jo 
yli 350 maakauppaa.

”Olemme saaneet mukavaa palautettakin. Muutamat asiakkaat ovat 
lähettäneet kuvia, kun ovat ensimmäistä kertaa päässeet maapaik-
kaansa. Ovat tyytyväisen näköisiä”, Sami Finnilä sanoo.

Kieltämättä paikka Vaskojoen rannalta Inarista on houkuttelevan 
näköinen. Samoin puolen hehtaarin pala Sallan kansallispuiston ku-
peessa. 

Osta ostajista ei koskaan edes käy palstallaan. On vain mukava tietää, 
että siellä se on. 
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V anhoissa kunnon ajoissa on paljon hyvää, mutta usein 
loikka kohti uutta on parempi ratkaisu. Entisaikoja ei hyvällä 
muistele ainakaan Kuusamon kaupungin varastonhoitaja Risto 
Koskenkorva, kun kyse on kaupungille tarpeettoman tavaran 

myynnistä. 

”Lauantaipäivä siihen aina uhrattiin. Raahattiin tavarat varastosta pihalle ja 
asiakkaiden nähtäville. Toivottiin, ettei huutokauppapäivänä sataisi, mutta ei 
toivetta aina kuultu. Olihan se kamalaa, 
kun vaikka myytävät kalusteet tai muut 
herkät tavarat kastuivat.”

Sade ei ollut pihahuutokaupan ainoa 
miinuspuoli. Usein osa tavaroista piti 
huutokaupan jälkeen kantaa takaisin va-
rastoon, sillä kaikki ei mennyt kaupaksi. 
Huutokauppoihin saapui ihmisiä vain lä-
hialueilta, ja kauppapäivä saattoi olla aika 
tehoton.

”Kiertonetin myötä tavara on saatu entiseen verrattuna paljon tehokkaammin 
kiertoon. Asiakkaita on Helsingistä pohjoisimpaan Suomeen. Meille on tärkeää 
saada tavaralle uusi omistaja, koska ei varastotilaa ole määrättömästi. Tieten-
kin kaikkein parasta on, että kierrätys toimii eikä tavaroita tarvitse kuskata 
jäteasemalle”, Risto Koskenkorva sanoo.

Mäkihyppyrinteen osia, kiinnostaako?
Kuusamo on iso kaupunki. Yli 5800 neliökilometrin alueella on monenlaista 
toimintaa, ja kaupungilla useita hallintokuntia. Kierrätettävän tavaran moni-
puolisuus hakee vertaistaan. Myytävänä on hirsikehikoita, teollisuuskeittiötar-
vikkeita, liikuntasalin palloverkko, ponttoonilautta, halkomakone, kaiuttimia ja 
mäkihyppyrinteen alastulo-osia.
Kaupungin kiinteistöpuolella työskentelevä Risto Koskenkorva on se, joka nämä 
myyntiartikkelit Kiertonetiin esille panee. Koskenkorva kuvaa tuotteet, ottaa 

mitat ja muut tiedot ja kirjoittaa esitte-
lytekstit.

”Jos myytävä tavara on sellaiselta alalta, 
josta en tiedä mitään, yksikköjen oma 
henkilöstö laatii tekstit. Kuviin satsaan. 
Laitan niitä mahdollisimman monta, sil-
lä ylivoimaisesti suurin osa huutajista 
tekee ostopäätöksen ilmoituksen pe-
rusteella.”

Iltoja ja viikonloppuja ei kenenkään enää tarvitse kierrätyksen parissa käyttää. 
Noudot sovitaan tapahtuviksi virka-aikaan.

Aniharva tavara on jäänyt kokonaan ilman tarjouksia.
”Hyvä, että meille tarpeeton on toiselle hyödyksi. Suuri etäisyys Kuusamoon-
kaan ei ostajia haittaa, kun voi saada hyvää tavaraa edullisesti. Kuljetuskustan-
nukset eivät silloin haittaa.” 

”Usein osa tavaroista piti huutokaupan 
jälkeen kantaa takaisin varastoon.”

TAVARAN LIIKKUMISEN
MONINKERTAISTI MONINKERTAISTI MONINKERTAISTI MONINKERTAISTI MONINKERTAISTI 

KUUSAMON KAUPUNGIN HYPPY NETTIHUUTOKAUPPAAN
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K iertonet.fi on edelläkävijäratkaisu, joka auttaa 
julkista sektoria edistämään kiertotaloutta 
konkreettisesti. Kiertonetissä julkiset 
organisaatiot voivat myydä omaisuuttaan 

huutokaupalla helposti ja riskittömästi ja säästää näin 
ympäristöä ja rahaa.

Tiesitkö, että jo kolme neljäsosaa kunnista ja kaupun-
geista myy Kiertonetissä omaisuuttaan? Kuntamyyjiä 
Kiertonetissä oli Kuntamyyjiä Kiertonetissä oli elokuussa 
2023 lähes 230, ja kaikkiaan mukana on yli 660 julkista 
organisaatiota. Moni niistä hyödyntää Kiertonetiä myös 
ostospaikkana. 

KÄYTÄNNÖN KIERTOTALOUTTA  
helposti ja riskittömästi 

1

Suomen suurin 
 ja suosituin julkisen  

sektorin huutokauppa

Yli 100 000  
toteutunutta huutokauppaa

 Yli 660 
myyjäorganisaatiota ympäri 

Suomen – lähes 75 % 
kunnista ja kaupungeista 

mukana

Yli 70 M€ 
kiertotaloudelle
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VIRANHALTIJASTA 
YRITTÄJÄKSI JA  
JULKISEN SEKTORIN 
KIERTOTALOUDEN 
VAUHDITTAJAKSI
Kiertonetin tarina juontaa juurensa vuosien taakse. Kokemus 
hallintopäällikön tehtävistä kunnallisessa jätehuollossa avasi 
Pekka Kallungin silmät kiertotalouden mahdollisuuksille.

12

Kiertonet.fi –  
konkreettinen apu  
julkisen alan  
kiertotaloudelle

• Verkkohuutokauppa, jossa julkiset toimijat voivat myydä 
omaisuuttaan

• Myynti helppoa, kannattavaa ja riskitöntä
• Edistää kiertotaloutta ja verovarojen vastuullista käyttöä
• Myyjinä yli 660 julkista organisaatiota ja lähes 75 % 

kunnista ja kaupungeista
• Myynti-ilmoituksen tekemiseen tarvitset vain myyjän 

tunnukset sekä kuvat ja tiedot kohteesta
• Ostajana voi toimia kuka tahansa

ONKO ORGANISAATIOLLANNE 
OMAISUUTTA, JONKA 
HALUATTE MYYDÄ HELPOSTI JA 
RISKITTÖMÄSTI? 

Kiertonet.fi-palvelu auttaa!  
Ota yhteyttä asiakaspalveluumme:  
044 987 6901  
asiakaspalvelu@kiertonet.fi

Julkaisija: Kiertoa Oy, Seuralantie 5, 60220 Seinäjoki, puh. 044 987 6901  
Toimitus: Kirsi Haapamatti & Teemu Kunto | Taitto: Mainostoimisto Visuad Oy

luotettava
kumppani®

– Työskennellessäni myöhemmin hankintapäällikkönä minua alkoi viran-
haltijana vaivata ajatus käytetyn omaisuuden kohtalosta. Osa tavarasta, 
kuten tyypillisesti toimistokalusteet, päätyi jopa kaatopaikalle, hän kertoo.
Kun uutta ostettiin vanhan tilalle, koneita ja laitteita myytiin usein vaih-
dossa lähes nimelliseen hintaan. Näin omaisuuden arvoa ja verovaroja 
hukkaantui.

Huutokauppa kiehtoo 
Myös perinteisiä huutokauppoja järjestettiin. Huutokauppa realisoinnin 
välineenä kiehtoi Kallunkia yrittäjyydenkin näkökulmasta. 
Heräsi ajatus viedä huutokauppa verkkoon, helposti tavoitettavaksi. 
– Julkisen tavaran myyntikanavaksi tarkoitettua verkkohuutokauppaa ei 
ollut tarjolla. Tartuin tuumasta toimeen keväällä 2015, Kallunki kertoo.
Syntyi Kiertoa Oy ja sen palvelu Kiertonet.fi, uusi julkisen tavaran verkko-
huutokauppa. Se avattiin elokuussa 2015.
– Yritysideani lähtökohta on ollut edistää kiertotaloutta, verovaroilla hanki-
tun omaisuuden vastuullista käyttöä ja luoda kanava, josta kuka tahansa 
voi hankkia julkisten toimijoiden poistamaa omaisuutta helposti, avoimesti 
ja läpinäkyvästi, hän sanoo.

Hyötyä viranhaltijataustasta
Kiertonetin avulla julkiset organisaatiot saavat omaisuudestaan sen arvoa 
vastaavan hinnan. 
– Se ei rasita tasetta ja käyttökulut tarpeettomista kiinteistöistä poistuvat, 
Kallunki toteaa.
Viranhaltijataustasta on ollut hyötyä yrittäjälle.
– Palvelussamme on otettu huomioon hallinnon prosessit ja toimintatavat. 
Esimerkiksi maksuliikenne hoidetaan turvallisesti ja raportointi julkisen 
sektorin avoimuusvaatimukset täyttäen, Kallunki kuvailee. 
Myös kauppatieteiden maisterin koulutus on antanut Kallungin yrittäjyy-
delle vahvan pohjan. Kiertonet.fi on toiminut nyt noin kahdeksan vuotta, 
jatkuvasti kasvaen.
– Haluamme edelleen tarjota asiantuntemuksemme kaikkien julkisen sek-
torin toimijoiden käyttöön, Kallunki sanoo. 


